
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ELIAS FAUSTO 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 
 
 

102 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO BETÃO 

RUA FRANCISCO FARIA MACHADO, Nº 20 - BELA VISTA 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (17, 55, 77, 135, 178) 
MOTO PARA DESMONTE: 21 LOTES (707, 721, 735, 737, 747, 792, 793, 833, 835, 

841, 885, 904, 917, 946, 956, 968, 977, 1007, 1016, 1020, 1026) 
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (1238) 

AUTO COM DOCUMENTO: 12 LOTES (13, 44, 51, 56, 60, 74, 84, 86, 111, 124, 
153, 180) 

AUTO PARA DESMONTE: 59 LOTES (192, 193, 200, 212, 216, 218, 221, 232, 240, 
243, 254, 262, 263, 280, 296, 305, 314, 347, 356, 378, 384, 394, 407, 410, 411, 421, 
446, 449, 454, 458, 472, 473, 477, 478, 491, 492, 494, 500, 507, 520, 526, 540, 575, 

586, 589, 590, 597, 599, 603, 607, 611, 618, 629, 630, 640, 653, 683, 688, 694) 
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (1235, 1236, 1237) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0013  PLACA: ELH9919; CHASSI: LKHNC1CG8CAT03733; MOTOR: 
DA465Q-*17135555-3HU6*; I/HAFEI TOWNER PICKUP US; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00483632112; DATA DE APREENSÃO: 



29/11/2017;  

0017  PLACA: FZR8813; CHASSI: 9C6KG0660F0044586; MOTOR: 
G3B9E-075307; YAMAHA/YS150 FAZER ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01054418230; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2016;  

0044  PLACA: DTY8358; CHASSI: 9BD17206G83347582; MOTOR: 
178F1011*7675572*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00929428480; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0051  PLACA: NGQ2529; CHASSI: 935CHN6A87B530666; MOTOR: 
10DBU4-0002589; CITROEN/PICASSO 16GLXFLX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00923796428; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017;  

0055  PLACA: EOQ9765; CHASSI: 9C2KC1670DR509167; MOTOR: 
KC16E7-D509167; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00552056057; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2017;  

0056  PLACA: HAT0218; CHASSI: 9BGRD08X04G115236; MOTOR: 
6V0015010; GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00813335736; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017;  

0060  PLACA: OOX2139; CHASSI: 9BD195102D0407271; MOTOR: 
310A1011*1162697*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00490587755; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2017;  

0074  PLACA: EIG7745; CHASSI: 9BD27803M97134342; MOTOR: 
310A2011*8647019*; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00133725960; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0077  PLACA: EOV4788; CHASSI: 9C6KE1520B0014622; MOTOR: 
E3G9E-015842; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00280483040; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017;  

0084  PLACA: DHT0619; CHASSI: 9BD27801222365207; MOTOR: 
178A5011*6358402*; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00792912420; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

0086  PLACA: DXU8983; CHASSI: 9BGXL68608C118098; MOTOR: 
H70053609; GM/CORSA HATCH JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00931492980; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2017;  

0111  PLACA: EAM6778; CHASSI: 9BD17140G95300089; MOTOR: 
178F1011*8369488*; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00980005892; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017;  



0124  PLACA: ASR9318; CHASSI: 9BD15802AB6472030; MOTOR: 
146E1011*9542467*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00215855337; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2017;  

0135  PLACA: FIV9786; CHASSI: 9C2KC1680DR315677; MOTOR: 
KC16E8-D315677; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00545704766; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0153  PLACA: NKK3772; CHASSI: KMHSH81DP8U311346; MOTOR: 
G6EA7A037211; I/HYUNDAI SANTA FE V6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00959247580; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0178  PLACA: EOQ9751; CHASSI: 9C2JC4820DR078795; MOTOR: 
JC48E2-D078795; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00542671140; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2016;  

0180  PLACA: DKQ4696; CHASSI: 8AC9036625A920425; MOTOR: 
6119917001977; I/M.BENZ313CDI SPRINTERF; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00838705294; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0192  PLACA: AJL4543; CHASSI: 9BD18223812016603; MOTOR: 
183A1000*2061587*; FIAT/BRAVA HGT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00742838650; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0193  PLACA: CWP1667; CHASSI: LB4RAS16409; MOTOR: S111252; 
FORD/BELINA II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 436926121; DATA DE 
APREENSÃO: 11/09/2011;  

0200  PLACA: CPS5866; CHASSI: 9BGJK11ZJJB062221; MOTOR: 
18YVH-31039977; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00415524369; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2017;  

0212  PLACA: BGU7667; CHASSI: 9BD146000N3870729; MOTOR: 
146B7011-7947744; FIAT/ELBA CSL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00604329059; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0216  PLACA: BLS2846; CHASSI: 9BD159000P9025410; MOTOR: 
159B1011-9017180; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00608545252; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2017;  

0218  PLACA: DFN5010; CHASSI: BJ465325; MOTOR: BH618552; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391267060; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2017;  



0221  PLACA: BGS1837; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB236217; MOTOR: 
UT025558; VW/APOLO GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602305470; 
DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017;  

0232  PLACA: HRF1387; CHASSI: 9BD146000S5464866; MOTOR: 
146B8011*4261607*; FIAT/ELBA WEEKEND IE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00639113214; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0240  PLACA: CRS5731; CHASSI: 9BG5JK11ZGB036807; MOTOR: 
18AH*31006745; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00370310926; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0243  PLACA: AFA0160; CHASSI: LB4MXP99821; MOTOR: 883402; 
FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00517997975; 
DATA DE APREENSÃO: 14/06/2017;  

0254  PLACA: CSC4776; CHASSI: 8AWZZZ6K9XA611912; MOTOR: 
UVC007927; IMP/VW VAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725893753; 
DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017;  

0262  PLACA: CCZ6753; CHASSI: H3186145; MOTOR: 127A2011*2737288*; 
FIAT/FIAT ELBA S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421363410; DATA 
DE APREENSÃO: 06/06/2017;  

0263  PLACA: BOI2444; CHASSI: 9BFCXXLB2CER02630; MOTOR: 095476; 
FORD/DEL REY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352375353; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2017;  

0280  PLACA: BFD9329; CHASSI: 9BGJK11TMMB030951; MOTOR: 
E20LVH-31052306; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433531053; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2017;  

0296  PLACA: AMS4999; CHASSI: 9BD159046V9194062; MOTOR: 
159B8011-9190510; FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
681488298; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2011;  

0305  PLACA: BLM6455; CHASSI: 5E08AKC113911; MOTOR: 9J1031B4; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377151530; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2017;  

0314  PLACA: CLI4653; CHASSI: 9BWZZZ377VP635763; MOTOR: 
UND162906; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00688003974; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017;  



0347  PLACA: CGB6756; CHASSI: 9BGKZ08GTTB438685; MOTOR: 
B18LZ-31186619; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00659762030; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2017;  

0356  PLACA: BQN3333; CHASSI: 9BD146000P5091439; MOTOR: 
146C4011*3804579*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00613656512; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2013;  

0378  PLACA: BNW2785; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP224972; MOTOR: 
UD314527; VW/VOYAGE CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609856723; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0384  PLACA: CNE2318; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT031225; MOTOR: UP363956; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398433305; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2017;  

0394  PLACA: CFW6887; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT145106; MOTOR: UP475837; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426453093; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2017;  

0407  PLACA: CSS6406; CHASSI: 9BGKT15VMLC314116; MOTOR: 
E18LVH-31050491; GM/KADETT IPANEMA SL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00431567263; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2017;  

0410  PLACA: BQP1936; CHASSI: VS6ASXWPFRWG47350; MOTOR: 
C4ATS63250; IMP/FORD FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00640128548; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2017;  

0411  PLACA: CSJ8425; CHASSI: 9BWZZZ377YP032360; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728719940; 
DATA DE APREENSÃO: 08/08/2017;  

0421  PLACA: CYZ4442; CHASSI: 9BWZZZ373YT094912; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00726952397; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2017;  

0446  PLACA: BUR0140; CHASSI: 9BD146000S5542252; MOTOR: 
146C4011*4349126*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00640247318; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0449  PLACA: BUT4879; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB130136; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00413114910; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2016;  



0454  PLACA: CIW6177; CHASSI: 9BWZZZ377VT048220; MOTOR: 
AFZ052332; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671380583; 
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0458  PLACA: MUB3806; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT052987; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00207250634; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017;  

0472  PLACA: CIB8190; CHASSI: 9BD178016V0213924; MOTOR: 
178A3011*4973638*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670946290; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017;  

0473  PLACA: BLL7331; CHASSI: 9BFBXXLBAKBT14545; MOTOR: 412525; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423795180; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2012;  

0477  PLACA: BGA9519; CHASSI: 9BGKS08VMMC343679; MOTOR: 
E18LVH-31077735; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433752297; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2017;  

0478  PLACA: BUI9802; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP220510; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00366476530; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2017;  

0491  PLACA: CWG9319; CHASSI: 9BWZZZ373WT132661; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705114694; 
DATA DE APREENSÃO: 18/12/2017;  

0492  PLACA: CKX6880; CHASSI: 9BD178226V0282531; MOTOR: 
178A3011*5062904*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675795192; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2017;  

0494  PLACA: BJT3347; CHASSI: 9BWZZZ377VT204198; MOTOR: AFZ205157; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688534244; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2017;  

0500  PLACA: DBJ4172; CHASSI: 9U5G40D05VN606685; MOTOR: AB32286; 
IMP/RENAULT EXPRESS 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00728199165; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2017;  

0507  PLACA: BZS4058; CHASSI: 9BGJG11YHHB064069; MOTOR: 
20YVH-31038842; GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00392056534; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2017;  



0520  PLACA: EMC0051; CHASSI: JF1BF7CL0EJ040646; MOTOR: 686479; 
IMP/SUBARU; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435995804; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2017;  

0526  PLACA: BME7312; CHASSI: 9BD146000N3941033; MOTOR: 
146B4011*3636929*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00607163895; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017;  

0540  PLACA: CKL2591; CHASSI: 9BWZZZ558TB843028; MOTOR: 
USC119488; VW/LOGUS 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670281905; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2017;  

0575  PLACA: GRW4947; CHASSI: 9BGSE80NVVC719073; MOTOR: 
JC0014092; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673495612; 
DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0586  PLACA: CZJ3667; CHASSI: 9BD158068X4059571; MOTOR: 
146A7011*5727358*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00719375312; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2017;  

0589  PLACA: CEM6361; CHASSI: KLAJF19W1SB748180; MOTOR: 
C20LE25115995; IMP/DAEWOO ESPERO CD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00653633874; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2017;  

0590  PLACA: CBZ4424; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT040834; MOTOR: BW259683; 
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409914746; DATA DE 
APREENSÃO: 09/06/2017;  

0597  PLACA: DFU4184; CHASSI: 9BG5JK11ZFB008690; MOTOR: 
B18YZ-31022607; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00359560261; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2017;  

0599  PLACA: DAK0828; CHASSI: 8AP178530Y4150932; MOTOR: 
178A3011*6026763*; IMP/FIAT SIENA 6 MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00742312240; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0603  PLACA: CQW5662; CHASSI: 9BFBXXLBABGL82389; MOTOR: 1113607; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395673232; DATA 
DE APREENSÃO: 28/07/2016;  

0607  PLACA: CCT6155; CHASSI: 9BG5JK11ZEB032862; MOTOR: 
18A*31002182; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00399958894; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2017;  



0611  PLACA: JLB5127; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT125213; MOTOR: UN122849; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00216945151; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2014;  

0618  PLACA: BTH0314; CHASSI: 9BWZZZ33ZSP017032; MOTOR: 
UQC045759; VW/QUANTUM GL 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00635148544; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;  

0629  PLACA: BPN9440; CHASSI: ZFA160000R4994724; MOTOR: 
160E2011*9190682*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00625970888; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2015;  

0630  PLACA: BSS8830; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP017168; MOTOR: UE154895; 
VW/PASSAT POINTER GTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427192838; 
DATA DE APREENSÃO: 22/10/2017;  

0640  PLACA: CBC6387; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB730818; MOTOR: 
USC071740; VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00638680093; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2017;  

0653  PLACA: CGF4933; CHASSI: 9BFZZZFHATB031637; MOTOR: 
C4ATE25599; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660566320; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017;  

0683  PLACA: CJX3052; CHASSI: 9BFZZZFHATB029797; MOTOR: 
J4ETE25567; FORD/FIESTA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00661758150; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017;  

0688  PLACA: BZC7508; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB529199; MOTOR: 
UTB032089; VW/POINTER GTI 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00620203994; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017;  

0694  PLACA: CRF2532; CHASSI: 9BWZZZ558TB844055; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/LOGUS 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723696969; 
DATA DE APREENSÃO: 07/06/2017;  

0707  PLACA: BVW0377; CHASSI: 9C2JA0101SRS80989; MOTOR: 
JC30E1-2017165; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
631628592; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2010;  

0721  PLACA: DOF6546; CHASSI: 9C2JC30705R016360; MOTOR: 
JC30E7-5016360; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00854715568; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2016;  



0735  PLACA: ECA7342; CHASSI: 9C2JC4110AR690389; MOTOR: 
JC41E1-A690389; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00232032017; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2017;  

0737  PLACA: CTF6539; CHASSI: 9C2JC2500YR082202; MOTOR: 
JC25E-Y082202; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00727032895; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2010;  

0747  PLACA: CJN9775; CHASSI: 9C2JC250XWR046401; MOTOR: 
JC25E-X046401; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00710330936; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2016;  

0792  PLACA: EHT9954; CHASSI: 95VCA4M59AM007900; MOTOR: 
C7M9007746; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00195302079; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2017;  

0793  PLACA: DVV9139; CHASSI: 9C2KC08508R002817; MOTOR: 
KC08E5-8002817; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00935736379; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017;  

0833  PLACA: DVV9107; CHASSI: 9C2KC08207R049788; MOTOR: 
KC08E2-7049788; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 929966767; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2010;  

0835  PLACA: CJW6219; CHASSI: 9C2JC3020YR064071; MOTOR: 
JC30E2-Y064071; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00743792971; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2017;  

0841  PLACA: ECQ6428; CHASSI: 9C2JC30708R590995; MOTOR: 
JC30E7-8590995; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00119226405; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2014;  

0885  PLACA: DJV8503; CHASSI: 9C2JC30103R265542; MOTOR: 
JC30E1-3265542; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00807722340; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2014;  

0904  PLACA: DJJ0498; CHASSI: 9C6KE043040026424; MOTOR: 
E337E-046528; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00819306762; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  

0917  PLACA: BSW9222; CHASSI: 9C2JC2501SRS52139; MOTOR: 
JC25E-SS52139; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00647999072; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017;  



0946  PLACA: DLO5435; CHASSI: 9C2MC35004R013469; MOTOR: 
MC35E-4013469; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00821759019; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2017;  

0956  PLACA: DGH5061; CHASSI: 9C2MC35002R046769; MOTOR: 
MC35E-2046769; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00786392452; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0968  PLACA: DOH4683; CHASSI: 9CDNF41LJ6M017859; MOTOR: 
F466-BR117859; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00869006690; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0977  PLACA: DCT7306; CHASSI: 9C2JC30102R010169; MOTOR: 
JC30E1-2010169; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00769596444; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017;  

1007  PLACA: CZR6707; CHASSI: 9C2JC30101R031208; MOTOR: 
JC30E1-1031208; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00748091882; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2017;  

1016  PLACA: EHT3262; CHASSI: LXYXCHL07B0502781; MOTOR: 
1P52FMH*BA051368*; I/SHINERAY MVK XY110 2; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00306792273; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2017;  

1020  PLACA: DNV4380; CHASSI: 95VCA1B288M001424; MOTOR: 
C3B8001270; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00991592875; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2017;  

1026  PLACA: ESC5087; CHASSI: LXYPCKL0XB0503887; MOTOR: 
162FMJ*BA051551*; I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00346761450; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2017;  

1041  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 03 
CARROS, 01 MOTO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

1235  PLACA: DCZ3270; CHASSI: 9BGRD08Z01G106875; MOTOR: 
DJ0006477; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 743983114; DATA 
DE APREENSÃO: 03/04/2011;  

1236  PLACA: BPM4836; CHASSI: 9BG5VP69DFB120041; MOTOR: 5JG224ZE; 
GM/OPALA COMODORO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00002867184; 
DATA DE APREENSÃO: 10/05/2017;  



1237  PLACA: BQA0152; CHASSI: BJ183195; MOTOR: BF597794; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360635148; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2014;  

1238  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-5047376; HONDA/CBX 
250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
25/04/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
ELIAS FAUSTO, 23 de Fevereiro de 2018 
 
 

 
________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


